（様式第１号）
（様式第１号）
（様式第４号）
年　  月  　日

大阪市長
      　　　 様

所　在　地
法　人　名
代表者氏名

　　　年度地方独立行政法人天王寺動物園運営費交付金交付申請書

標題について、地方独立行政法人天王寺動物園運営費交付金交付要綱第２条に基づき、運営費交付金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

記

1 名  　　  称   　地方独立行政法人天王寺動物園運営費交付金

2 交付申請金額  　 金      　　　    円

（内  訳）

	交付時期
	交付申請金額

	第１回
	４月
	円

	第２回
	７月
	円

	第３回
	１０月
	円

	第４回
	１月
	円

第   　　  号
年　  月　  日

         　　様

大阪市長

　　　年度地方独立行政法人天王寺動物園運営費交付金の交付決定について（通知）

地方独立行政法人天王寺動物園運営費交付金交付要綱第３条に基づき、　　　年度の運営費交付金について、次のとおり決定します。

記

1 名    　　称 　  地方独立行政法人天王寺動物園運営費交付金

2 交付決定金額 　  金          円
（内  訳）

	交付時期
	交付決定金額

	第１回
	４月
	円

	第２回
	７月
	円

	第３回
	１０月
	円

	第４回
	１月
	円

3 交付の条件
（1） 交付金は法人運営経費に充当し、その運営にあたっては法令その他の規
程を遵守し、適正な資金管理に努めること。
（2） 交付金の取扱いについて、本市が定める「地方独立行政法人天王寺動物
園運営費交付金交付要綱」を遵守すること。

年  　月 　 日

大阪市長
      　　　 様

所　在　地
法　人　名
代表者氏名

　　　年度地方独立行政法人天王寺動物園運営費交付金変更申請書

年  月  日付け  　第     号にて交付決定の通知をいただきました運営費交付金について、地方独立行政法人天王寺動物園運営費交付金交付要綱第５条に基づき、次のとおり変更を申請します。

記

1 名    　　称   　地方独立行政法人天王寺動物園運営費交付金

2 交付申請金額     変更前  金              円       変更後  金              円
（内  訳）

	交付時期
	交付申請決定金額

	変更前
	変更後

	第１回
	４月
	円
	円

	第２回
	７月
	円
	円

	第３回
	１０月
	円
	円

	第４回
	１月
	円
	円

3 変更理由

第   　　  号
年  　月　  日

        　　  様

大阪市長

　　　年度地方独立行政法人天王寺動物園
運営費交付金の交付決定の変更について（通知）

年  月  日付け  　第     号にて交付決定した運営費交付金について、地方独立行政法人天王寺動物園運営費交付金交付要綱第６条に基づき、次のとおり変更したので通知します。

記

1 名   　　 称   　地方独立行政法人天王寺動物園運営費交付金

2 交付決定金額     変更前  金              円       変更後  金              円
（内  訳）

	交付時期
	交付決定金額

	変更前
	変更後

	第１回
	４月
	円
	円

	第２回
	７月
	円
	円

	第３回
	１０月
	円
	円

	第４回
	１月
	円
	円

3 交付の条件
（1） 交付金は法人運営経費に充当し、その運営にあたっては法令その他の規
程を遵守し、適正な資金管理に努めること。
（2） 交付金の取扱いについて、本市が定める「地方独立行政法人天王寺動物
園運営費交付金交付要綱」を遵守すること。